Междуреченский городской Совет народных депутатов IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2013 года № 449

принято на заседании городского Совета

народных депутатов 25 апреля 2013 года

О внесении изменений и дополнений в решение Междуреченского городского Совета народных депутатов

от 01.02.2007. № 328 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие сферы культуры

в Междуреченском городском округе на 2007-2016 гг.»

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Междуреченский городской округ», Междуреченский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Междуреченского городского Совета народных депутатов от 01.02.2007. № 328 «Об утверждении городской  целевой программы «Развитие сферы культуры в Междуреченском городском округе на 2007-2016 гг.» (в ред. от 28.12.2007. № 408, от 02.05.2012. № 341, от 01.10.2012. № 381, от 27.12.2012. № 414) следующие изменения и дополнения:

1.1. В разделе 1 паспорта Программы строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции, согласно приложению 1;

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции, согласно приложению 2;

1.3. Раздел 5 «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции, согласно приложению 3.

2. Опубликовать настоящее решение в Междуреченской городской газете «Контакт».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городского Совета по социальной и молодежной политике (Желенин).

Глава Междуреченского городского округа

В.Шамонин

Председатель Междуреченского

городского Совета народных депутатов

О.Шахова

Приложение 1

к решению Междуреченского

городского Совета народных депутатов

от 29 апреля 2013 года № 449

Раздел 1. Паспорт городской целевой программы

«Развитие сферы культуры в Междуреченском городском округе на 2007-2016 гг.»

	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования на 2012-2016 гг. – 91,52 млн.руб.,

в том числе:

- местный бюджет –  81,80 млн.рублей;

- привлеченные средства – 9,65 млн.рублей;

- областной бюджет – 0,07 млн.руб.

Председатель Междуреченского

городского Совета народных депутатов

О.Шахова

Приложение 2

к решению Междуреченского

городского Совета народных депутатов

от 29 апреля 2013 года № 449

Раздел 4. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования Программы за период 2012-2016 гг. составляет  91,52  млн. руб., в том числе за счет местного бюджета 81,80 млн.руб., за счет привлеченных средств 9,65 млн.руб., за счет областных средств 0,07 млн.руб.

Объемы ассигнований из бюджета подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей  бюджета на соответствующий финансовый год.

	Источники

финансирования
	Объемы финансирования, млн. руб.

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	Итого

	Местный бюджет
	12,28
	16,27
	17,75
	17,75
	17,75
	81,80

	Привлеченные средства
	1,93
	1,93
	1,93
	1,93
	1,93
	9,65

	Областные средства
	0,07
	0
	0
	0
	0
	0,07

	Всего:
	14,28
	18,20
	19,68
	19,68
	19,68
	91,52

Председатель Междуреченского

городского Совета народных депутатов

О.Шахова